

Protokoll vid föräldramöte PHC/SAIK 2007

Datum: 2016-09-20

Plats: Nolia Ishall

Noteringar

Ledare (tränare, materialare, föräldragrupp)

Tobias Mård, lagledare

Hans Forsell, målvaktstränare

David Wimander

Magnus Viklund

Daniel Olofsson

Jörgen Tjernqvist

Fredrik Davidsson

Stefan Marklund, materialare

Erik Lundmark's pappa, materialare

Mattias Andersson, föräldragrupp

Stina Forsell, kassör

Dennis Bergström, föräldragrupp

Anna Boström, föräldragrupp

Kontaktuppgifter, se http://www.laget.se/phc_p07/.

Värdegrundspolicy PHC ungdom

Mål

- Vi skall utbilda och utveckla goda medmänniskor med goda erfarenheter och positiv känsla för föreningen och ishockeyn.

- Skapa glädje, lust så att en stark gemenskap uppstår!

- Fokusera på att leta talanger i alla.

Fullständiga policydokument finns på "<http://www.laget.se/UngdomsradetPHC/Document>".

Träningsstider

Vi tränar "normalt":

- tisdagar kl 17.30-18.25, samling ombytta, knytta och klara 17.15 i omklädningsrum

- torsdagar kl 16.30-17.30, samling på is

Håll dig uppdaterad om förändringar via "http://www.laget.se/phc_p07/" och prenumerera gärna på kalendern i din telefon. Var 7:e vecka kommer vi träna i Rosviks ishall. Vi ser gärna att alla fortsätter prova på att vara målvakt, anmäl intresse till Hans Forsell, vi har 3 låneutrustningar.

Uppmuntra och stötta ditt barn att klä på/av sig och knyta skridskor själva. Vi välkomnar även att vi byter om gemensamt vid träningar.

Vid frånvaro från träning, skriv i gästboken att ni inte kommer.

Läs mer på "http://www.laget.se/phc_p07/".

Seriespel (matcharrangemang)

Vi har anmält 2 lag till seriespel och har en stående matchtid på söndagar kl 09.00 på Nolia för våra hemmamatcher. När vi har hemma-match kommer ett antal funktioner behöva bemannas av föräldrar såsom sekretariat (speaker, tidtagare, utvisningsbås) och fika. Mer om detta kommer via föräldragruppen.

Vid bortamatcher närmare än "Kalix" åker vi i egna bilar. Till "Kalix" blir det buss (om det blir aktuellt i år vet vi inte ännu iom att seriesättning ej är klar). Samåkning uppmuntras. Vid bortamatcher byter vi om gemensamt på plats.

I och med att seriematcher spelas av 2 på förhand bestämda grupper av spelare förutsätter vi att barnet är med; dvs endast frånvaro anmäls och det i så god tid som till aktuell tränare.

All information om matcher i serie eller interna träningsmatcher kommer finnas på "http://www.laget.se/phc_p07/".

Cuparrangemang "Mikael Renbergs cup" (övernattning)

Även denna säsong ansvarar vi för en cup som kommer spelas på Nolia i Piteå den 11-12 mars. Vid denna cup planerar vi för att låta våra barn övernatta tillsammans på Christinaskolan som våra gästande lag kommer att göra. Detta som en extra kul avslutning på säsongen.

Mycket mer om cupen kommer närmare via föräldragruppen på "http://www.laget.se/phc_p07/".

Allstar Cup, Luleå 26-27 november

Vi är anmälda att spela en cup i Luleå den 26-27 november med 2 lag. Ingen övernattning planerad men väl gemensamma måltider med lagen. Varje deltagande barn betalar en avgift om 300 SEK. Då ingår lunch lördag och söndag samt middag på lördag. Vid cuper vill vi tillämpa "godisförbud" fram till och med att sista matchen är spelad för dagen.

Anmälan till cup samt betalning av avgift återkommer vi kring på "http://www.laget.se/phc_p07/".

Övrigt

Avgifter

Tränings- och medlemsavgiften i PHC för i år är:

1350 + 150 SEK för utespelare

600 + 150 SEK för målvakter

som betalas till bankgiro Piteå Hockey Club: 607-1377 senast den 2016-09-30. Utöver ovan kan lotteriförsäljning bli aktuellt. För er som bor söder om "älven" kontakta SAIK för aktuella avgifter/uppgifter. Mer info om avgifter finns på "http://www.laget.se/phc_p07/".

Klubbställ

Samtliga aktiva barn har fått en sponsrad jacka+byxa (värmeställ Bauer). Detta ställ används vid bortamatcher och cuper. Se tidigare info på "http://www.laget.se/phc_p07/".

Slipning

Sker via våra materialare alternativt förslagsvis hos Sportringen (kostar 50 SEK där).

Läs mer på "http://www.laget.se/phc_p07/".